[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
«15» мая 2012 года

                 № 247
О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского поселения

Талинка от 20.11.2007 № 102

«Об утверждении Положения об отдельных

вопросах организации и осуществления

бюджетного процесса в муниципальном образовании

городское поселение Талинка»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов городского поселения Талинка РЕШИЛ:
1. Пункт 3 приложения к решению Совета депутатов городского поселения Талинка
от 20.11.2007 № 102 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании городское поселение Талинка», дополнить подпунктом 6 следующего содержания: «6. В проекте бюджета муниципального образования городского поселения Талинка могут содержаться показатели разногласий по предельным объёмам бюджетных обязательств с распределением бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджета городского поселения Талинка в ведомственной структуре расходов на очередной финансовый год».

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьские вести».
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
комиссию по бюджету, налогам и финансам (Кузнецов А.Э.)
Глава поселения

Председатель Совета депутатов

_________ А.Г. Борисочев

___________ Н.И.Фаттахова